I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
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AOY-AKPORTFOY ALTERNATIF ENERJI YAB HISSE SENEDI F
AKPORTFQOY YONETIMI A.S.

AKPORTFOY YONETIMI A.S.

422.735.704,70

2.049.194.957,000

05 Mayis 2006

Siresizdir.

0,206294
0,192220
7,32
-6,89
17,34

98,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,30
0,00

52.148.772,69
77.521.993,75

venKuLKiET BOVIZ IHRAGCH  VADE GUACskopu | FAIZ - ODEME NowinaLDEGeR BRMAUS  SUiS' isconto  REPOTEMINAT Bl NETDONOS  GONLOKER romavpecer RO | (PD  (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)

HiISSE SENETLERI
Hisse Yabanci
NPI CN CAD  NPICN CA6665111002 36.500,00  30,547506 27/02/24 22,110000 19.197.918,43 479 475 454
ORSTED DC DKK ORSCT;ED DK0060094928 12.450,00  465,457708 11/03/24 378,590000 21.957.114,52 547 544 519
VWS DC DKK VWS DC DK0061539921 25.050,00  178,194712 01/02/24 192,810000 22.499.561,91 5,61 557 532
13X GF EUR 13X GF KYG9829N1025 852.800,00 1,078323 21/03/24 0,710000 21.072.375,02 525 522 498
13X GF EUR 13X GF KYG9829N1025 -52.400,00 1,078323 28/03/24 0,710000 120478477  -032 0,32  -0,31
ECV GY EUR ECVGY DE0006095003 37.200,00 16,775879 21/03/24 16,860000 21.827.724,14 544 540 516
ECV GY EUR ECVGY DE0006095003 -3.900,00 16,775879 28/03/24 16,860000 -2.288.39043  -057 -0,57  -0,54
EKT GY EUR EKTGY DE0005313506 8.150,00 83711393 27/03/24 64,230000 18.218.116,59 454 451 4,31
EKT GY EUR EKTGY DE0005313506 300,00  83,711392 28/03/24 64,230000 67060552  -017 -017  -0,16
GRE SM EUR GRE SM ES0105079000 23.500,00  28,438559 27/03/24 24,150000 19.751.175,31 492 489 467
NDX1 GY EUR NDX1GY DEO00AOD6554 48.500,00 15,548231 27/03/24 12,110000 20.440.608,87 510 506 4,84
VBK GY EUR VBKGY DEOOOAOJLOWG 29.400,00  33,598451 12/02/24 20,860000 21.343.693,75 532 528 505
VBK GY EUR VBKGY DEOOOAOJLOWG -1.300,00  33,598451 28/03/24 20,860000 94376877  -024 -023 0,22
VER AV EUR VERAV AT0000746409 8.400,00  82,153786 08/03/24 68,260000 19.955.081,98 497 494 472
SCATC NO NOK SCATC NO NO0010715139 97.050,00  80,303130 26/03/24 72,000000 20.713.342,68 516 513 4,90
PCELL SS SEK PCELL SS SE0006425815 209.100,00  73,611772 19/03/24 29,960000 18.804.557,88 469 466 445
AEIS US USD AEISUS US0079731008 6.600,00  96,491591 22/01/24 101,660000 21.662.082,84 540 536 512
AEIS US USD AEISUS US0079731008 -500,00  96,491590 28/03/24 101,660000 -1641.066,88  -041 041  -0,39
ENPH US USD ENPHUS US29355A1079 6.350,00  149,050028 26/02/24 121,660000 24.941.795,20 622 618 590
ENPH US USD ENPHUS US29355A1079 200,00  149,050028 28/03/24 121,660000 78556835  -020 -0,19  -0,19
FSLR US usb g,FéRLiL US3364331070 5.050,00  150,836457 06/02/24 169,940000 27.707.233,42 693 686 655
FSLR US usp  FIRST US3364331070 -500,00  150,836457 29/03/24 169,940000 274329044  -068 -068  -0,65

SOLAR
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“ g i VADEYE NOMINAL  FAIZ i SATIN ic ; BORSA - F—_— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\llslf 'ESQS,SI' T\@gﬁi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'Il_Is ALIS  ISKONTO REPEUEE\“F’SNAT SOZLESM NETL?ggP GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ° GORE) GORE)

MCHP US USD MCHP US US5950171042 7.150,00 77,739359 15/03/24 89,540000 20.669.468,22 5,15 5,12 4,89
MCHP US USD MCHP US US5950171042 -300,00 77,739359 29/03/24 89,540000 -867.250,41 022 022 -021
NOVA US USD NOVA UN US86745K1043 80.300,00 10,893545 08/03/24 6,070000 15.736.581,95 3,92 3,90 3,72
PLUG US USD PLUGUS US72919P2020 163.700,00 5,112117 08/02/24 3,450000 18.233.663,93 4,55 4,51 4,31
SEDG US USD SEDG US US83417M1045 8.510,00  145,113789 13/03/24 70,270000 19.306.594,94 4,81 4,78 4,57
SHLS US USD SHLS US US82489W1071 50.400,00 17,628324 25/03/24 11,260000 18.322.093,64 4,57 4,54 4,33

GRUP TOPLAMI 1.656.760,00 401.126.059,65 100,00 99,31 94,85
GRUP TOPLAMI 1.656.760,00 401.126.059,65 100,00 99,31 94,85
TPP
TPP 01/04/24 0 52,60 2.781.975,51 52,600000 29/03/24 109460 2.781.975,51 52,600000 2.781.975,51 100,00 0,69 0,66

GRUP TOPLAMI 2.781.975,51 2.781.975,51 100,00 0,69 0,66
GRUP TOPLAMI 2.781.975,51 2.781.975,51 100,00 0,69 0,66
DIGER
Doviz
CAD CAD CAD 154.210,70 22,745885 29/03/24 23,788800 3.668.487,50 0,00 0,00 0,87
CHF CHF CHF 1.772,75 8,315256 29/03/24 35,726900 63.334,86 0,00 0,00 0,01
DKK DKK DKK 513.792,00 4,456653 29/03/24 4,658400 2.393.448,65 0,00 0,00 0,57
EUR EUR EU EUR 299.433,28 34,613786 29/03/24 34,802300 10.420.966,84 0,00 0,00 2,47
GBP GBP GBP 0,48 10,083333 29/03/24 40,666500 19,52 0,00 0,00 0,00
HKD HKD HKD 301.910,00 2,796595 29/03/24 4,129100 1.246.616,58 0,00 0,00 0,29
JPY JPY JPY 16.938,00 0,069550 29/03/24 0,212798 3.604,37 0,00 0,00 0,00
NOK NOK NOK 1.237.929,99 2,902751 29/03/24 2,964300 3.669.595,87 0,00 0,00 0,87
SEK SEK SEK 36.845,99 3,075467 29/03/24 3,001700 110.600,61 0,00 0,00 0,03
uUsb UsD FED UsD 82.340,00 31,966458 29/03/24 32,285400 2.658.379,84 0,00 0,00 0,63

GRUP TOPLAMI 2.645.173,19 24.235.054,64 0,00 0,00 5,74
GRUP TOPLAMI 2.645.173,19 24.235.054,64 0,00 0,00 5,74
FON PORTFOY DEGERI 403.908.035,16 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 403.908.035,16 95,55 %
B-)HAZIR DEGERLER 24.258.023,89 5,74 %
C-)ALACAKLAR 11.095.587,42 2,62 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -16.525.941,77 -3,91 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 422.735.704,70 100,00 %
V-AY IiCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 27.893,25 0,0066 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 1.064.183,04 0,2517 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.546,90 0,0004 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 21.136,79 0,0050 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 104.828,57 0,0248 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.482,22 0,0020 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 3.832,87 0,0009 %
Transferinde Odenen Ucretler
Lisans Giderleri 996,00 0,0002 %
Kambiyo Muameleleri Vergisi 4.216,26 0,0010 %
BPP BSMV 2.039,61 0,0005 %
Kambiyo Vergi Tutari 3.461,00 0,0008 %
1.242.924,81 0,2940 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
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KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
HISSE YABANCI
NDX1 GY NDX1 GY 04/03/24 11,175 82.695,00 7.400,00
NDX1 GY NDX1 GY 05/03/24 11,590 33.611,00 2.900,00
MCHP US MCHP US 05/03/24 87,350 43.675,00 500,00
13X GF 13X GF 06/03/24 0,608 27.664,00 45.500,00
VER AV VER AV 07/03/24 69,701 83.641,32 1.200,00
ECV GY ECV GY 08/03/24 13,561 66.449,88 4.900,00
SEDG US SEDG US 12/03/24 75,433 45.259,74 600,00
13X GF 13X GF 13/03/24 0,749 48.685,00 65.000,00
MCHP US MCHP US 14/03/24 91,260 36.504,00 400,00
13X GF 13X GF 14/03/24 0,780 27.534,00 35.300,00
ECV GY ECV GY 15/03/24 16,880 101.280,00 6.000,00
ECV GY ECV GY 20/03/24 16,878 57.385,88 3.400,00
13X GF 13X GF 20/03/24 0,746 17.824,62 23.900,00
SHLS US SHLS US 22/03/24 12,781 35.786,52 2.800,00
SCATC NO SCATC NO 25/03/24 73,275 512.925,00 7.000,00
GRE SM GRE SM 26/03/24 24,675 17.272,43 700,00
NDX1 GY NDX1 GY 26/03/24 12,227 50.131,52 4.100,00
EKT GY EKT GY 26/03/24 71,200 28.480,00 400,00
ECV GY ECV GY 28/03/24 16,854 65.732,55 3.900,00
AEIS US AEIS US 28/03/24 99,272 49.636,20 500,00
FSLR US FIRST SOLAR 28/03/24 160,250 32.050,00 200,00
13X GF 13X GF 28/03/24 0,705 36.942,00 52.400,00
ENPH US ENPH US 28/03/24 115,601 23.120,26 200,00
VBK GY VBK GY 28/03/24 19,851 25.806,04 1.300,00
EKT GY EKT GY 28/03/24 71,768 21.530,40 300,00
FSLR US FIRST SOLAR 29/03/24 167,850 50.355,00 300,00
MCHP US MCHP US 29/03/24 89,350 26.805,00 300,00
HISSE YABANCI Toplami: 1648782,36 271400,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
DOVIZ
uUsD FED 07/03/24 31,720 31.720,00 1.000,00
EUR EU 19/03/24 35,090 1.754.500,00 50.000,00
EUR EU 19/03/24 11,320 679.200,00 60.000,00
EUR EU 21/03/24 35,400 7.080.000,00 200.000,00
CAD 27/03/24 23,570 35.355,00 1.500,00
EUR EU 28/03/24 34,850 3.485.000,00 100.000,00
DOVIZ Toplami: 13065775,00 412500,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET iHRAC}C}I KURUM VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI N(;I\E%NEARLI
HISSE YABANCI
GRE SM GRE SM 01/03/24 24,955 62.388,50 2.500,00
SHLS US SHLS US 01/03/24 13,298 79.788,00 6.000,00
SEDG US SEDG US 04/03/24 68,364 22.560,09 330,00
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NOVA US NOVA UN 07/03/24 5,927 72.902,10 12.300,00
ORSTED DC ORSTED DC 08/03/24 374,100 374.100,00 1.000,00
SHLS US SHLS US 14/03/24 12,180 42.630,00 3.500,00
PCELL SS PCELL SS 18/03/24 31,042 748.100,15 24.100,00
HISSE YABANCI Toplami: 1402468,84 49730,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET iHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ngl\é”éNEARLI
DOVIZ
USD FED 04/03/24 31,420 1.571.000,00 50.000,00
USD FED 08/03/24 31,900 159.500,00 5.000,00
DOVIZ Toplami: 1730500,00 55000,00
) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET iHRA(;(;I KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT isLEM DEGERI Ngl\é”éNEA'\?LI
TPP

04/03/24 01/03/24 55.000,00

04/03/24 01/03/24 6.781.000,00

04/03/24 01/03/24 2.374.000,00

05/03/24 04/03/24 8.400.000,00

06/03/24 05/03/24 10.500.000,00

07/03/24 06/03/24 11.250.000,00

08/03/24 07/03/24 8.800.000,00

11/03/24 08/03/24 7.050.000,00

12/03/24 11/03/24 7.800.000,00

13/03/24 12/03/24 6.300.000,00

14/03/24 13/03/24 5.950.000,00

15/03/24 14/03/24 5.150.000,00

18/03/24 15/03/24 1.980.000,00

19/03/24 18/03/24 3.100.000,00

20/03/24 19/03/24 635.000,00

21/03/24 20/03/24 300.000,00

22/03/24 21/03/24 5.375.000,00

25/03/24 22/03/24 3.365.000,00

26/03/24 25/03/24 3.100.000,00

27/03/24 26/03/24 2.800.000,00

28/03/24 27103124 3.200.000,00

29/03/24 28/03/24 2.700.000,00

01/04/24 29/03/24 2.770.000,00
TPP Toplami: 109735000,00

127582526,20 788630,00



